2810412020 mps'ﬂaapi.bbm.bdapﬁwmmz_wz
I6/94/ 2078 - BABCO DG BRAST: - 31:38 | :
651186511 53

COMPROVANTE DE PAGANEITD DF TYTINOS

CLEENTE: MOVINENTC 5 N SOROCARS

AGENCIA: 6531-8 CORTA: 57.863-3
BANCO DO REASFE

TUROBESERERE 171198
NEFICIARTO:

MUNTCTPEIO OF SORGCARA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.63%.044/0801-74

PAGADOR=

RUVIMENTG DE MIRVERTS NEGRAS DE SOR

CNPl: 93.778.458/0921 64

NR. DOCLMENTG 48251
NOSSO MmERG ZE384258638928761
CONVENTG @283p425
DATA DE VENCIMENTO 16/84/2020
"DATA DO PACAMENTC e2fad/2820

'RLOR DO DOCUMENTD 1.711,80
VALOR CoBRaco 1.71i1,00
NR. AHTENTICACAD A.5F1.057.383.888_22D

B
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BANK OF AMERICA |755-2] RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Beneficigrio Sgéngie}{c_édigo do Nome do Data do Documento Vencimento
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E coM. | Beneficiaro
SA 1306 / 339245087 01/04/2020 01/05/2020
Nome Pagador Nosso Nomero N.° do Documento Valor do documento

vV
SONMEINTO DE MULHERES NEGRAS DE 2193349-9 20/21921597 1.400,00
Referéncia

Aquisicio efetuada através da Web Sodexo Pa ss,
Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 20/21921597

Autenlicacio Meclnicg ———eo

BANK OF AMERICA [755-2] 75590.00331 92450.870024 19334.999844 8 82420000140000

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 01[05[2020
Nome do Beneficiario Agéncia/Codigo do Nome do
Beneficiario

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 1306 / 330245087
Data do Documento N.* do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nameio

01/04/2020 20/21921597 DM N 01/04/2020 2193349-9
Usa do Banco Carleira Espécie [Quantidade Valor (=) Valar do documento

a3 R$ 1.400,00

Instrugdes (Todas as informagies dests bloqueto s3o de exclusiva respansabilidade do Nome do Beneficizrio) (-) Descontes/Abatimento

Sr. Caixa : N3o receber apds 30 dias da dala de processamento.

Nao receber valor inferior ao vaior facial deste boleto sem autorizagdo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apés a confirmacéo do pagamento. A utilizagio
deste boleto é obrigatdria para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na conta comrente (+) Mora/Muita
sem a devida autorizagao do cedente, ndo garante a quitagio do débito. Apos 30 dias da data de
processamento o pedido seré cancelado, sendo necessério gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido ser liberado somente apds a identificacdo do pagamento (independente do vencimento
apresantado no boletn), e a disponibilizago do Crédilo e Entrega dos Cartdes (ou voiichers VT se

existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil. (=) Valor Cobrado
P\Q *
Nome Pagador  MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB \%@J &)
R _ORESTES ANGELO COLO, 62 A9 \q,%
CEP:18056-570 SOROCABA - SP <8 ,\c:}x
CNPJ:03.778.458/0001-64 W N
b Sk
Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ'69.034 668/0001-56 Cédigo de Bagh’
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 & B
Autenlicago Me-t.én'QéZ_‘}'f:lC- E COMPENSACAO
S By
(_‘(J‘ CJO
O @
{ b.a
Q%> o
Q\
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¥* %EW-M&FGBEWWBESM&B W Pagina:
sodexo
Farer de sada dia um di3 melthar 03.7TRAGBI0001-64 Data do Pedido:
Retaiteic de Detallies du Pedido £ do Pedidor 240245087/20
LISTA DE SENEFICIARIOS
Fetriculz Bamelicifeis CFF Lacal de Entvagalests
53 . Al ESSANGRA CRSTINAC OE OLIVERA 46 165 15538 PRNCENL | PRINCEEAL
Data: Sorvigs Cperadors Linhs Transpovic St ot Visgens Sic FisiQide CEOnit VE Totat
ALDMERITACAT
Visto: o o o o 100,00 100,00
Matrfcule  Beneficiitis cPrE Lecal de Entrega/Deptc
41 \mmm FORENZO T46 84T OIG-T2 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte i Tot Visgens s FisiGide ViUTR 5. Total
: CARTAD Al BIENTACAO
Vista, e ) o a 100,00 100,00
Matricula  Beneficifrio CPF Local de Entrega/Depin
42 N\ CIRLFIDAS GRACASLOPES 848 658 14040 PRINCIPAL | PRINCIFAL
Datac Servige Operaders Linhs Tronspoile St Tot Visgens Bls Flaitide: Vi Umit Vi Total
Visto; G G 0 0 0 100,00 100,00
Matricdz Darraliciang oPF Lot de Sotregallapts
52 L CRISTIANE DA SELVA CAVALHEIRG SANTARA 2i3 35464856 PG AL § PRINCIPAL
Data: Servigo Cperadors Linka Transpeoris L Tot Viagens Bis FlaiCude Vilai Vi Total
CARTAC ALIMENTACAD
Visto: o o a 0 100,00 100,00
Maiewls  Beweficide ... cPF  LocoldeEmtogeDepte
ooTa \—FL.?M{AP!RES SANTANAR. DA SILVA 306 2585 (2873 PRIGIPAL / PRINCIPAL
Data: Servige Gperadora Lindra Transporie Qid Tut Viagens Bis FisfGide ViLUmit ¥i. Total
Visto, CAS s ERRas o o o 100,00 100,00
Matricula __ Beneficiisio o I - . A Loca¥ de EnfregalDepto
B7 h‘“13¥JS'!]4-\4F!'} H. DOMIRGUES DE OLVEIRA ONEGRA. 462 107 80852 PRINCIFAE [ PRINCIPAL
Erata:, Servica Opesadoars Linhe Transporie Qo Yol Viagene His Falde Vilnid . Total
Visto: SRR o o 6 100,00 100,00
Matriculz | DenaSoEs oFF 1 oot e Enpegalepin
66 S ISABEL CRISTIANE O OF AEERA CASSU 455 707 148-05 PRNCICH  PRENCIFAL
Data: Sarvigs Operadars i inha Tronsparia Gici Tot Wisgens Bis FsiQide VEtinit Vi Tata¥
Visto: SEEAR RN a a o 100,00 100,00
Matriculs  Beneficiiic £ Locs! de Entregailepis
43 “\IVARNE FATHIA UE CARVALHO (34 258 545-19 PRENCIPAL | PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporia Qid Tot Vizgens Bis FisiGide ViUmit ¥i. Total
AL IENTACAD
Visto: L o o o 400,00 100,00
Matricula  Beneficidrio CPF Local de EnfregaiDeptn
46 \mmmmmﬁmm 455205280253 PRINCIPAL | PRINCIPAL
Tt Serviga Opormadors  EhzTonspore €5 Tat Vingens i  Feltde VEERR V& Toiab
o CATIATRERENRCAD o a o 100,00 100,00
Nalricols  BeneSsimw . eEE __ iocalde EniregaiCaplo
45 \(MMW SANTOS L ITOTHGE PRINCESA T ENCERAL
Tata: Servics Operadors Linhs Transpoctic Cad Tot Viagens Bis Flsittde Pinit Vi Total
Visto: Egmmm o o 0 100,00 100,00
Motricule  Beneficiiric cer Local de EntregaTepts
&3 MARIA TEREZA FERREIRA JURADO 258 604 9Z8-47 PRINCTPAL [ PRINCTIPAL
Data;, Servigo Operadora Lirdia Transporte Qid Toi Viagens Tis FisiQide ViUnit 1. Total
Vieto: gﬁgmmmﬁrm o o 2 100,00 100,00
81 THIAGO FRANCISCO TORGUATO PIRES 307 268.658-00 PRINCIPAL | PRINCIPAL
Dada: Service Oper=d: Linka T rie et Tof Viegene Eis Fialide Vi REi Vi Total
Visto: o 0 o 0 100,00 100,00
Maticnls | Danshicito o CPF Loal e EntagalDeplo
a4 \fANBE_ﬁ FERRERA DACGSTA 2FE 452 FGEGT FrNCITA FPRIEECIPAL
Data: Servics Ciperadiara Linkz Transporis: Gec Yot Viagens B FlaiCtcde FEERE VL Total
Visto: CARSAC MBIENIACH o o U] 106,00 100,00
Matriculs | idein cPF Eocal 4= EntregaiDeptc



E 287769 - MOVIMENTC DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAR B P Esing:

. Pagina: 2
sodexo .
Fiooe i cone. i s Snalig? 03.778.45810001-64 Data do Pedido: 0UD4/2020 16:06

Esiatieio de Detaliser do Pedids B da Padice: 21831507/20
Datar Servigo Operadora iinha Transporte Tid Toi Visgens Bis TisiGide WOt VL. Total
: A
Visto: o e 0 a wann 100,00
LISTA DE CARTOES CANGEL ADIS
RESUMG DU PEDIDTG
Servigo Cixl. de fions Qid. de Bensficisrics O de Crédifo (] DL de Enirega {} Yalar dos Bensficios
g{gs’rwﬂmm 1 4 aslm LT e ) 140000
Toisk 4 Yok Totat do Padido: 1.400,00
"] & prars de dispondairais de cnbdinferdnegs diss _&“.""E‘Q"“"’wm-‘ T > [ &, n= modebdade pés-
e, ¥ -




oAUz hitpsifaap bbcom orispt-api-webindes TimiA=2,.19.1
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(53381812260528411
12/042020 140801

IEfBa7/ 536 - EANCO 55 BEASTE - 3f:85081
51386531 2881

COMDROUENTE DF PAGAMENTD DFE TITHHOS

CiIENTE:; WMOVIMENTO M N SURGTAGA
EESERLTA: 5311-8 CONTA: £7.883-3
BEMY OF AMERICA HERRILL LynNCH
?5596@933192459&?%241933#99984‘!853425988%
BENEFICTARIG!
SONFYN PASS DO ERASIL
MNOME TANTASIA:
SopEXO TASS DO BRASIL SERVICOS E OO
el 60 834,568/2001-55
FAGEDOA:
MOVIBERTO DE HULHERES KEGRAS fE SGR
—cap3: 93.77R.458/6081-54

DATA DE VENIIBERTO 831/657/20Z8
DATA DO PAGAMENTO Gl/e4;2829
VALOR D9 GOCURENTO 1.508,88
VALOR {{BRADO i1.428.858
MR AUTENTICACRD 1,830,908, 838.226.287



Fundada em 13 de Maio de 1997 i’:‘ﬁ
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 08 de maio de 2020

Oficio n2 67/2020

A Secretaria da Cidadania/SECID
Secdo de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
JUSTIFICATIVA, referente as notas apresentadas na Prestacdo de contas do Més de Abril/2020,
““icando de forma detalhada a aplicacdo do recurso recebido, na importéncia de R$52.200,00
-(cinquenta e dois mil e duzentos reais) para a realizagdo do servico de Acolhimento Institucional para
Criangas e Adolescentes, referentes ao Termo de Colaboracio/Fomento 21754/2019.

Depésito no valor de RS 332,00 em 07/05 referente as taxas bancarias até o dia 07/05 referentes as
despesas de marco de 2020.

- RS 84,00 06/04
- RS 10,45 08/04
-R$ 10,45 05/05
-R$ 10,45 05/05
-R$ 10,45 05/05
- RS 10,45 05/05
-R$ 10,45 05/05
-R$ 10,45 05/05
" -R$49,00 05/05
- RS 84,00 06/05
-R$ 10,45 06/05
-R$ 10,45 06/05
- RS 10,45 07/05

Total de 331,95

1- Estamos com funciondrios contratados acima do niimero estimado em planilha devido ao
elevado nimero de adolescentes e uma acolhida com problemas mentais que necessita de
cuidados exclusivos mas para os préximos meses vamos .

2- O saldo em conta corrente vai ser aplicado em conta especifica e usado com despesas dos
préximos meses.

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730

Rua: Orestes Angelo Cold, N2 62 Jd. Sdo Marcos E-mail: momunes@hotmail.com
Sorocaba/SP - CEP 18056-570 coordenacactecnica@momunes.org.br

------------------ he Fmmahanl cnmmlnmendacavranaha




MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Soro

Fundada em 13 de Majo de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

3- Valores n3o apresentados e constem em

planilha orgamentaria é devido ao nimero de doacBes
e voluntdrios no decorrer do més.

Desde j& agradecemos a compreens3o.

q@’
‘&
MARIA JOSE Dgﬁl@ﬁlﬁﬂ‘LlMA
PRESIDE} y«?E
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Orestes Angelo Col6, N© 62 Id. Sio Marcos E-mail: momunes@hotmail.com
Sorocaba/SP - CEP 18056-570

\.CO?\’."EHRCEIO\.A.U" -q,-e-"."’&‘ nunes.org. br
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Cliente - Conta atual

e 4

/g

G3360719002530131 77
07/05/2020 19:42:46

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Lancamentos

6511-0

57903-3 MOVIMENTO M N SOROCABA

04 /2020

Dt. balancete Dt movimento Ag. origem Lote Histdrico

31/03/2020
01/04/2020

01/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020
03/04/2020

03/04/2020
03/04/2020
03/04/2020
03/04/2020
03/04/2020

03/04/2020
06/04/2020

06/04/2020
08/04/2020

08/04/2020
08/04/2020
08/04/2020
08/04/2020
08/04/2020

08/04/2020
14/04/2020

0000
0000

0000

0ooc

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
6511

00000 000 Saldo Anterior

13105 109 Pagamento de Baleto
SODEXQ PASS DO BRASIL

00000 855 BB RF CP Aut Empresa

13134 250 Folha de Pagamento

13105 109 Pagamento de Boleto
PMS/FMT URBES

13105 393 TED Transf.Eletr. Dispaniv

Vator R$ Saldo
000C

Documento

40.101 1.400,00 D

5 1.400,00C 000C
24,325 18.985,00 D

104 0356 03532759802 PAULO ROGERIO DE

13105 323 TED Transf.Eletr. Disponiv

260 0001 30726865800 THIAGO FRANCISCO

13105 323 TED Transf.Elstr. Disponiv

104 4892 42493872835 LAIS CAROLINE MAC

13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta
Cobrang:é referente 02/04/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 02/04/2020
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 02/04/2020
00000 855 BB RF CP Aut Empresa
14134 699 Recebimento Fornecador
MUNICIPIO DE SOROCABA
14134 699 Recebimento Fornecedor
MUNICIPIO DE SOROCABA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

40.201 1.711,00D
40.202 1.200,00 D
40.203  946.00D
40.204 710,000
830.930.903.684.212 45,50
830.931.200.005.894 10.45D
830.931.200.005.895 10,45 D

5 23.61840C 0,00C
172.797 52.200,00C AY

5 056,80 C S

40.301 1.282.00D

172.798

104 0356 15570714898 ISABEL CRISTIANE

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 1007 13502651876 ROSENY RAMOS DA S

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 03/04/2020
13113 31C Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 03/04/2020
00000 345 BB RF CP Aut Empresa
13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os
Cobranga referente 06/04/2020
00000 855 BB RF CP Aut Empresa
13105 109 Pagamento de Boleto

40.302 1.260.00D
830.941.200.166.913 10,45D
830.941.200.166.914 10.45D

5 54.69390D 0,00C
860.971.003.041.702 84,00D

5 84,00C 0,00 C

BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO

13105 109 Pagamento de Bolelo

BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO

13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv

033 0566 031002816000188 ELIAS ALVES M

13105 109 Pagamento de Boleto
PAGSEGURO INTERNET S A
13105 109 Pagamento de Boleto
PAGSEGURO INTERNET S A
13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico
Cobranga referente 08/04/2020
00000 855 BB RF CP Aut Empresa
99015 470 Transfer?ncia enviada

40.801 351,58 D
40.802 137.45D
40.803 1.000,00 D
40.804 23500D
40.805 235,00 D
830.991.200.251.945 10,45 D

5 1.989,48C 0,00C
550.191.000.110.315  1.398,32 D

14/04 0191 110315-6 S M JD VERA CR



14/04/2020
22/04/2020

22/04/2020

22/04/2020
27104/2020

27/04/2020
30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020
30/04/2020

0000
6511

6511

0000
0000

0000
6511

6511

0000
0000

e
(A
(e ]
@
(]
N

P { /
00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1308 o.nﬁ %

(&
99015 870 Transfer?ncia recebida 556.511.000.003.227 20500C o

22/04 6511 32271 MOVIMENTO DE M ’&*\
989015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.110.315 100,42 D J_Q/K
22/04 0191 110315-6 S M JD VERA CR

00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 104,58 D 0,00 C

13105 363 Pagto conta telefone 42.701 260,21 D
NET SERVICOS
00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 26021 C Q,00C
99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.110.315 124226 D
30/04 0191 110315-6 S M JD VERA CR
99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.110.315 17751 D
30/04 0191 110315-8 S M JD VERA CR
00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 141977C
00000 999 SALDO 0,00C

—

Transagéo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G3360719092530 1

07/05/2020 19:4
EMPRESA
Cliente - Conta atual
Agéncia 6511-0
Conta corrente 57903-3 MOVIMENTO M N SOROCABA
Periodo do extrato Més atual
Langamentos
Dt balancete Dt movimento Ag. origem Lote Histérico -  Documente  ValorR$ Saldo
30/04/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
05/05/2020 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.962.000.037.885 1.154.00D
05/05 6962 37885-2 ELUCIENEEF B -
05/05/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 26.927 25.287.00D
05/05/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr. Dispaniv 50.501 1.200,00D -
104 0356 03532759802 PAULO ROGERIO DE
05/05/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 50.502 1.370,00D
104 0356 15570714898 ISABEL CRISTIANE '
05/05/2020 0000 13105 293 TED Transf.Eletr. Disponiv 50.603 1.65500D
104 4892 42493872835 LAIS CAROLINE MAC
05/06/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.504 1.371.00D
260 0001 30726865800 THIAGO FRANCISCO
05/05/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Dispaniv 50.505 1.84500D
260 0001 40085458628 FRANCINE FERNANDA
05/05/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.506 1.32400D
104 0356 35706820805 ANA PAULA DE OLIV
05/05/2020 0000 13108 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 50.507 203.00D
104 4090 33767621800 LUCIANA SOUZA DA
05/05/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico 831.260.900.011.926 10,45D
Cobranga referente 05/05/2020
05/05/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.260.900.011.927 10,45 D
Cobranga referente 05/05/2020
05/05/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.260.900.011.928 10,45 D
Cobranga referente 05/05/2020
05/05/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico 831.260.900.011.929 10,45 D
Cobranga referente 05/05/2020
05/05/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.260.900.011.930 10,45 D
Cobranga referente 05/05/2020
05/05/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.260.900.011.931 10,45 D
Cobranga referente 05/05/2020
05/05/2020 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 831.260.900.352.526 49.00D
Cobranga referente 05/05/2020
05/05/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 3563170C 0,00C
06/05/2020 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.066.497 710,00 D
06/05 0191 66497-9 ORGANIZACAO GR
06/05/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.601 1.83430D
PMS/FMT URBES
06/05/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.602 1.40840D
SODEXO PASS DO BRASIL
06/05/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.603 627.00 D
033 0468 060371663000144 FAMIGLIA PAES
06/05/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 50.604 136,80 D
033 3812 006051261000117 MARISOL MASED
06/05/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.605 22500D
033 0468 003829120000194 SOROCABA GAS
06/05/2020 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo 50.606 31370D
KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA G
06/05/2020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 801.271.100.476.066 84.00D
Cobranca referente 06/05/2020
06/05/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.271.100.063.237 10,45 D

Cobranga referente 06/05/2020

M\

0

%0

~J



v, %

06/05/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.271.100.063.238 10,45 D
Cobranga referente 06/05/2020 ~
06/05/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico 831.271.100.063.239 1045D
Cobranga referente 06/05/2020
06/05/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 817055C 0,00C
07/05/2020 6511 06511 870_ Transfer?ncia recebida 556.511.000.003.227 33200C
07/05 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M_
07/05/2020 6511 06511 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.701 308,19 D
033 0566 019935211000144 SILVILEIMA AP
07/05/2020 D000 00000999 SALDO 23.81C
Invest.com Resgate Autom. 18.43515C
Saldo 18.458 95 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 29/05/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/06/2020
Saido de fundos de investimento ]
18.437,06

BB Automatico Empres

Transagdo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G3360719092530131

Extrato investimentos financeiros - mensal

07/05/2020 19:43:48

LCIiente ]
Agéncia 6511-0

Conta 57903-3 MOVIMENTO M N SOROCABA

Més/ano referéncia ABRIL/2020

@ Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data  Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

_ Valorcota

Saldo cotas

31/03/2020 SALDO ANTERIOR 34.570,66 3.455,100764
01/04/2020 RESGATE 1.400,00 0,02 0,14 139,933328 10,005907949 3.315,167436
Aplicagdo 20/03/2020 1.400,00 0,02 0,14 139,933328
02/04/2020 RESGATE 23.618,40 0,46 2,59 2.360,702139 10,006111999  954,465297
Aplicagdo 20/03/2020  23.618,40 0,46 2,59 2.360,702139
03/04/2020 APLICAGAO 54.693,90 5.465,045165 10,006302359 6.420.410462
06/04/2020 RESGATE 84,00 8,394520 10,006528327 6.412,015942
Aplicagdo 20/03/2020 84,00 8,394520
08/04/2020 RESGATE 1.959,48 0,07 0,20 196,837363 10,006992400 §.215,178579
Aplicagdo 20/03/2020 1.969,48 0,07 0,20 196,837363
14/04/2020 RESGATE 1.298,32 0,09 0,07 139,741223 10,007641076 6.075,437356
Aplicagéo 20/03/2020 1.388,32 0,09 0,07 139,741223
22/04/2020 APLICACAO 104,58 10,448881 10,008727113 6.085,886237
27/04/2020 RESGATE 260,21 0,03 25,999578 10,009393131 6.059,886659
Aplicagao 20/03/2020 260,21 0,03 25,999578
30/04/2020 RESGATE 1.419.77 0,18 141,852534 10,010043253 5.918.034125
Aplicagdo 20/03/2020 1.419,77 0,18 141,852534
30/04/2020 SALDC ATUAL 59.239.78 5.918,034125 5.018,034125
[_Resumo do més g‘
SALDO ANTERIOR 34.570,66
APLICAGOES (+) 54.798,48
RESGATES (-) 30.150,18
RENDIMENTO BRUTO (+) 24,67
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,85
IOF (-) 3,00
RENDIMENTO LIQUIDO 20,82
SALDO ATUAL = 59.239,78

| Valor da Cota

31/03/2020 10,005688425

30/04/2020 10,010043253

[ Rentabilidade
No més 0,0435

No ano 0,3128

Ultimos 12 meses  1,7657

Transagao efetuada com suicesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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| Cliente ]
Agéncia 6511-0

Conta 57903-3 MOVIMENTO M N SOROCABA

Més/ano referéncia MAIO/2020

BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data  Histérico Valor Valor iR Prej. Comp. ValorIOF Quantidade cotas Valorcota Saldo cotas
30/04/2020 SALDO ANTERIOR 59.239,78 5.918,034125
05/05/2020 RESGATE 35.631,70 3,58 3.559,786451 10,010510601 2.358.247674
Aplicagao 20/03/2020 4.420,41 0,63 441,640079
Aplicagdo 03/04/2020 31.211,29 2,95 3.118,146372
06/05/2020 RESGATE 5.170,55 0,51 516,552885 10,010707811 1.841,694789
Aplicagdo 03/04/2020 5.170,55 0,51 516,552885
07/05/2020 SALDO ATUAL 18.437,06 B 1.841,694789 1.841,694789
[ﬁsumo do més ]
SALDO ANTERIOR 59.239,78
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 40.802,25
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,63
IMPOSTO DE RENDA (-) 4,09
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO -0,46
SALDO ATUAL = 18.437,06
Disponivel p/ Resg = 18.435,15
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 1,69
IR complementar = 0,21
IOF estimado = 0,01
! Aplicagdes em ser ]
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
03/04/2020 909.651.103 54.693,90 5.465,945_1 65 1.831,245908
22/04/2020 909.651.122 104,58 10.44885_3_1 10,448581

I_Va!or da Cota

30/04/2020
07/05/2020

10,010043253
10,010924275

| Rentabilidade

No més 0,0088
No ano 0,3216
Ultimos 12 meses  1,7353

WALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projegao para 07/05/2020 - Cota: 10,010924275

Transacéo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba

Fundada em 13 de Maio de 1997"J

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

RELACAO DE FUNCIONARIOS

2020

Sorocaba, 08 de maio de 2020

&

Relagdo de funcionario Abril 2020
Mame Documento Fungdo situagdo Data Adm | Data Dem.
Camila Gueriero de Arruda Prestador |09/09/2019
Caus 345.303.17846 | Coordenadora Técnica | de servico
\ | Gustavo Henrique de 01/12/2019
0.0Onegra 49.737.933-8 | Assistente Social CLT
Maira Helena Zilio Lopes Prestador |09/09/2019
Pereira 272.116.40820 | Psicéloga de servico
Fldvia Pires Santana 23/09/2019
AN Rodrigues da Silva 308.255.02829 | Cuidadora CLT
Maria do Socorro Rodrigues 09/09/2019
Barros 459.052.90253 | Cuidadora CLT
N7 ria Januério dos Santos 164.311.07802 | Cuidadora CLT 09/09/2019
] Vandelci Ferreira da Costa 223.152.20807 | Cuidadora CLT 20/09/2019
Ivani Fatima de Carvalho Pires |034.258.54879 | Cuidadora CLT 09/09/2019
Vanessa Cristina Mendes 198.250.68817 | Cuidadora CLT 20/09/2019
~| Cirlei das Gragas Lopes 848.658.14949 | Cuidadora CLT 13/09/2019
~.| Maria Teresa Ferreira Jurado |258.604.92847 | Assistente Adm CLT 09/09/2019
\{ Angela Maria Sisternas 09/09/2019
Fiorenzo 748.847.00872 | Aux. Admiinistrativo CLT
Cristiane da Silva C. Santana | 213.394.64896 | Auxiliar de Limpeza CLT 13/11/2019

Rua: Orestes Angelo Colé, N2 62 Jd. S3o Marcos

Sorocaba/SP - CEP 18056-570

sanAnar s mariman mse e

b
cogrgenacacied:

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730

—~1

1ail.com

E-mail: m:

1es.0rg.br

Farnhnnl anma lramendacasmanaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Soracaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Piblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 08 de maio de 2020

Alessandra Cristina C. de 01/02/2020
| Oliveira 146.165.16898 | Cuidadora CLT
+| Luciana Souza da Cruz 337.676.21800 | Cuidadora RPA 08/02/2020 | 04/04/2020
Isabel Cristina de Oliveira 10/02/2020
Cassu 155.707.14898 | Cuidadora CLT
~| Paulo Rogério de Almeida 035.327.59802 | Cuidador RPA 01/02/2020
».| Thiago Francisco T. Pires 307.268.65800 | Cuidador CLT 12/03/2020
/" is Caroline Machado 429.938.72835 | Cuidadora RPA 13/03/2020
N Eluciene Emilia Ferreira 262.473.68836 | Cuidadora RPA 01/04 24/04
™| Francine Fernanda Ferreira 400.854.88828 | Cuidadora RPA 01/04
™| Ana Paula de Oliveira 357.068.20805 | Cuidadora RPA 01/04
..3,‘9
&
Sy > ﬂ' E‘.:S'\
P AV o
=4
MARIA JO ALUMEIDA LIMA
B PR
@ o
PRESIRENTE
=5

Rua: Orestes Angelo Colé, N2 62 Jd. S50 Marcos

Sorocaba/SP - CEP 18056-570
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o | - -
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Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730

E-mail: momunes®@!

P

stmail.com

ies.org.br
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Ressalvado o direlic de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeitc passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & :

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 3
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacionai (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimenic matriz e suas fifiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos pliblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se 2 situacio do
sujelto passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inciusive as confribuipbes socials previsias
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceilacdo desia cerliGao esid condicionada & verificagdo de sua auienticidade na intemnet, nos
enderegos <hiip/irib.gov.br> ou <hfip//www. pgin.gov.br>,

Certid&o emitida gratuliamente com base na Poriaria Conjunia RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:48:01 do dia 23/04/2020 <hora e daiz ds Brasflia>,

Valida até 20/10/20206.

Cédigo de conirole da certidao: §516.3AFE.E402.0206

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documenio.
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3do Paulo

CNPJ/ IE: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que néo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 20050041297-77
Data e hora da emiss&o 08/05/2020 09:15:34
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitac@o desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Certiddo n®: 10500464/2020

Expedigdo: 08/05/2020, as 09:45:39

Validade: 03/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéio.

Certifica-se gue MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.778.458/0001-64, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidd@o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliacdo Prévia.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA %
SECRETARIA DA CIDADANIA 0
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP _ J‘?X“" :
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br epac o

Sorocaba _J5 jOﬁ IQ,OQO

Organizago: Momumern

Servigo: CAcol ik men]o Caxcmg@

Fonte de recurso: | YA o a2 ﬁ.
Competéncia: %@&é ’

01. []Sim [JN&o

02. [JSim []JNao
03. [JSim [JNao
04. []Sim []Né&o
05. [Sim [JNao

06. []Sim []N&o

07. [8im []N&ao
08. [JSim []JN&o
09. [1Sim [JN&o
10. [JSim []Nao
11. [JSim [JNao
12. []8im [JNao
13. [JSim []Naec
14, []8im [JNao
15. []Sim []Nao
16. [J8im [JNé&o
17. [JSim []N&o

18. []Sim []N&o

19. []sSim []N&o

20. []Sim [JNao

21. []Sim [JNé&o

22. []Sim [JN&o

Relatério de execucdo financeira elaborade conforme modelo
padréo.

Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.
Numero do Termo, data e vigéncia corretos.

Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
() Saldo do mé&s anterior corresponde ao ultimo REF e parecer.

(B) Soma dos repasses publicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

(C) Valor informado corresponde ao extrato da aplicagédo.

(E) Soma correta.

Despesas apresentadas de acordo com a planilha orgamentaria.
Houve despesas com tarifas bancarias.

Se o item 10 for sim, houve ¢ reembolso dessas despesas.

As despesas possuem documento fiscal.

Estio carimbados corretamente.

As informacdes do REF parte II correspondem aos documentos
fiscais.

Os documentos fiscais possuem comprovantes de pagamento.
Pagamentos realizados através de transacdo eletrdnica.
As operagdes estdo indicadas no extrato bancario.

As datas das transacdes correspondem as datas das operagdes no
extrato.

Os valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

Se as despesas forem malores que a receita (E) o item (F)
corresponde a essa diferenca.

Se as despesas forem menores gqQue a receita, o item
(K) corresponde a essa diferenga.

Item (G) e (J) preenchidos corretamente.

Folhal/?2



18/05/2020 PRESTACAO MUNIC ABRIL

PRESTACAO MUNIC ABRIL 3

Luciana dos Santos Ferreira
Enviado:segunda-feira, 18 de maio de 2020 14:55

Para: supewisantecnita@momunes,org‘br

Cc: Patricia da Silva Oliveira; Fabiana Mangini Relim:

Boa tarde!
Solicito:

1. Desmembrar da nota fiscal 43920-Merc.Jardim Vera Cruz- 30/04 - R$ 177,51
"Género Alimenticio" R$ 95,98 - 2 Leite Nan Confort 47,99 cada, 1 Leite Nan NestleSupreme - R$ 62,99
- Retirar item diversos - R$ 1,99/
fica - R$ 175,52 - sendo 158,97 género alimenticio e 16,55 outros materiais de consumo.

T2, Nota Explicativa boleto PagSeguro 1 Boleto 801018- 08/04/2020-R$ 235,00, 2 Boleto 201019 -08/04/2020- R$
235,00.

~ 3. Nota Explicativa da diferenga do saldo do REF R$ 22.444,38 conta aplicacdo R$ 18.437,06.
prazo de 3 dias Uteis, enviar resposta com copia para Patricia.

£
Luciana Ferreira

Lt o Thsembnmmil mmrmesha en nov hrfawal?ae=ltem&t=IPM. Note &id=RgAAAACgM kYam’!{«bemQa‘lWYVYKIZQ98wAi‘J4T5hQAQTp4FEHUJGeSJA_ i

il



MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba %ﬁb\ )A
Fundada em 20 de Novembro de 1999 ﬁpﬁ

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N°5159 de 29 de Maio de 2000

RELATOMO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXQ RP-14 - REPASSES AOQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVG INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

OrRGAO POBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORCCARA - SECRETARIA DA CIDADANIA [3621D)
DRGANIZACAC DA SOCIEDADE CIVIL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCASA
« CNPJ: 03.772.458/0001-65
ENDERE(O E CEP: RUA ORESTES ANGELD COLO, 62 10 $20 MARCOS SOROCABA/SP CEF 18056-570
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC MARLA JOSE DE ALMEIDA (1M
CPF: 032.062.268-13
OBIETO DA PARCERIA SERVIZO DE ACOUHIMENTO INSTITUCIGNAL: CRIANGA E ADOLECENTE "CASA LAR SAG J050° .
ExERCiCi0 208 COMPETENCIA: ABRIL
ORIGEM DOS RECURSOS {1): MURIGPAL
—— DDEL;MENTtD ) Y NUMERQ DATA VIGENCIA VALOR MENSAL~ RS
It aladarsgio/Fomento n 21754/201 ' G 1
roeme do Coll ¥ , 21754 _9. . Otfgw201 31/08/2021 ;g seoc-o:uu_
Aditamento ¥ . “Rs 5
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIQ
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREQITO NY VALOHES REPASSADOS [RS)
RS 52.200,00 03/04/2020 172797 RS 52,200,900
RS 5.056,80 03/04/202 172798 RS 5 r.\s-s:eo
(A} SALDD DC MES ANTERIOR RS 10.256,20
{8} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 57.256,80
|C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSLS PUBLICDS ; RS 20,82
|2] CUTRAS RECEITAS DECTRRENTES DA EXECUGAD DO AIUSTE (2) g -
{€) TOTAL DE REC 'MQS PUBLICOS (A+B+C+D) RS 67.53382
: 3 % 1l ™ ;‘ t iy -
[F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA IS .
[G] TOTAL DE RECURSJS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+ F) | RS 67 533,82

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual sy Municipal, Gevends ser elaborado um arexo para cads foste de recorin
{2} fleceitas com estacionamento, alugudls, entre outras.

Qfs) signatariols), na quatidade de cepresantantels) da organizacio.

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCASA

Yem indicar, na forma abaixo det.:lhadn, a5 despesas incortidas e pagas na competincia de
ABRIL

bemcomo o8 despesas 2 PIgAr NO SAEICKIC Segunte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERICODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - RS
—
Récurses humanos |5) ABRIL 2019 RS 20.038,00
Recurses humanas (6} ABRIL 2019 RS 18.583,00
Medicamentos ABRSL 2013 RS 308,19
Géneros alimentizios ABFIL 2019 RS 3.563,35
Qutros materiais de consumo ABFIL 2019 RS 1.144,70
Ouiras senvipos de tercelros ASRIL _ 2018 RS 710,00
Locegio de imdbeeis ABRIL 2019 RS -
Locagdes divarsas ABRIL 2015 RS -
UYtilidades piblcas {7) ABRIL 019 RS 730.21 %
Cornbustivel ABRIL 2019 RS -
Bers e materisis permanentas BO&IL 019 ]S -
Obras ABRIL 2018 RS -
L RE.5 (umofarnertat ABRIL 2019 RS _ .
TOTAL DAS DESPESAS RS 45.087,45
{5) Saterios, ancargos e beneficios (B} Autdnomos e pessss juridica. |7) Energia elétaca, 3gus ¢ e3goto, gds, telefone o internet
Quiras despesas spanst mediante aulonzagio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCITIO
I}G; TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCIIC 7 i RS 67.533,82
iJ) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERERTIA RS 45.087,45
{K) RECURSD FUBLICO HED APUCADD [E- {1~ F)] RS 2228537
{L} VALOR DEVOLVIDO AD GRGAS PUBLICO ;
M3 VALOR AUTORIZADO PARA APL'C,AQ&D NO EXERCICIG SEGUINTE (K-L) RS 2244637
ils: i i .org.br
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/SP - CEP E-mails: SEWICOSOUGI@I‘HOH:IUHES org
momunes@hotmail.com
18044-080
www.momunes.org.br

Telefone: (15) 3211-1854

L mnbm s mmrn fnandocaracraha
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RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRD SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAD DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL - EIERER RESUMIDAMENTE VALGR [R)
(80572020 NOTA FISCAL CAMILA GUERIEROD DE ARRUDA Recursos humanios (6) RS 5.000,00
2 NOTA FISCAL NAIRA HELENA ZILIO LOPES PEREIRA Recursos humanos (6} RS 3.000,00
RPA PAULO ROGERIC DE ALMEIDA Recursos humanos (8) RS 1.200.00
27/04/2020 RPA LUCIANA SOUZA DA CRUZ Recursos humanos {6) RS 203,00
22/04/2020 RPA LAIS CARDUNE MACHADO Recursos humanos [6) /S 165500
30/04/2020 05/0572020 APA ELUCIENE EMULIA FERREIRA BARBOSA Recurses humanos () RS 1,154,00
3070472020 05,/05/2020 APA FRANCINE FERNANDA FERREIRA COSTA Recursos humanos [6) RS 1.946.00
« 306/04/2020 05/05/2020 RPA ANA PAULS DE CLIVEIRA Recursos humanos (6) RS 1.324.20
25/03/2020 02/0872020 HOLERITH THIAGD FRANCISCO TORQUATO PIRES Recurses Humanos {5) RS 1.371.09
30/08/2020 03/05/2020 HOLERITH GUSTAVO H.OOMINGUES DE O, ONEGRA Recursos Humanos {5) RS 2.658,00
3070473020 05/05/2030 HOLERITH CHISTIANE DA SILVA CAVALHEIRD Recursos Humanos (5) RS 1.154,00
300473030 05/05/2010 HOLERITH ANGELA MARIA SISTERNAS FIOREZAND Recursos Humanos (5) RS 1.154.00
4/2020 05/05/2020 HOLERITH MARIA TERESA FERREIRA JURADD Recursas Humanos {5) RS
35/0472020 05/05/2020 HCLLRITH ISABEL CRISTIANE DE OLIVEIRA CASEU Recursos Humanos (5) RS
30/04/2020 05/05/2020 HOLERITH CIRLEI DAS GRACAS LOPES Recurses Humangs (5) RS
30/04/2020 03/06/2020 HOLERITH VAMESSA CAISTINA MENDES Recursos Humanos (S5) RS 1.176,07
A0/0472020 0570572020 HOLERITH IVANI FATIMA CARVALHO PIRES Recurses Humanos {5) RS 1.176,00
/1020 05/05/2010 HOLERITH ALLSSANDEA CRISTINA CLEMENTING DE O, Recursos Humanos {5} RS 1.293.00
3040472030 0570572010 HOLERITH VANDELC| FERREIRA DA COSTA Recursos Humanaos {5) RS 120300
30/04/2620 05/05/2020 HOLERITH MARIA JIANUARIQ DOS SANTOS Ricursos Humanos {5) RS 1.632.00
20/04/2020 05/05/2020 HOLERITH MARIA CO SOCORAQ RCDRIGUES BARROS Recursos Humanos (5) RS 1:632,00
307042020 05/05/2020 HOLERITH FLAVIA PIRES 5. RODRIGUES SILVA Rerursos Humanos (5) RS 163200
G1/04,2020 087042020 NOTA FISCAL TAP DISTRIBLIDGORA DE PROD LIMPEZA Gutros materiais de consumo RS 351,58
01/04/2020 08/04/2020 NOTAFISCAL TAP DISTRIBUIDOAA DE PROD LIMPEZA Cutros materiais de consuma RS 137,45
30,'08/2020 30/04/2020 NOTA FISCAL SUPER MERCEARIA JO VERA CRUZ LTDA Quirss materiais de consume RS 16,55
17/04/2020 12704/ 2000 ROTA FISCAL SUPER MERCEARIA ID VERA CRUZ LTDA Qutrps materiais de consumo RS 100,42 7
06/05/2020 NOTAFISTAL SOROCASA GAS E AGUA LTDA "Outros materdais de consumo RS 225.00
08/05/2020 NOTAFISCAL FALUNGA COM N0 GRAFICA LTOA Quiros materiais de contumo RS 313,70
30/0472020 NOTA FISCAL SUPER MERCEARIA IG VERA CRUZ LTOA Géneras alimenticios RS 158.87 1<
3G/0472030 NOTA FISCAL SUPES MERCEARIA JD VERA CRUZ LTCA Génergs alimenticios RS 1.242,26
13/04/2020 14/04/2020 NOTA FI8CAL SUPER MERCEARIA JO VERA CRUZ LTDA Ganeras alimeaticios RS 1.398.32
300472030 0570573020 NOTA FISCAL FANIGEIA PAES OF DOCES LTDA Gineros alimenticios RS 627,00
4505 05/05/2020 WNCTA FISCAL FARISCL MASEDO Géaneras alimenticios RS 136 0
0770420 0870471020 BOLETO PAGSEGURO INTERNET 5/A U ades poblicas (7) RS 235,00
08/04/2020 BOLETS PAGSEGURG INTERNET 5/4 Utilidades publicas [7) RS 235,00
27/04/2020 BOLETO NET SCROCABA Utitidades poblicas (7) RS 28071
06/05/2070 NOTA FISCAL ORGANIZACAD GRAZIANG 55 LTOA Qutros servigos de terceiros RS 710,00
07/05/2010 NOTAFISCAL SILVILEIMA AP SIMAD CARTIEL Medicarmenios RS 308.19
02/04/2020 BOLETO PRAS/FMT URBES R ;5 humanos (6) RS 171,00
01/04/2030 BOLETO SODE X0 PASS GO BRASIL SERV Recurses humanos (6] RS 1.400,00
TOTAL| RS 45.087.45
Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 3 despesa relacionada, zraminads pelo Conselho Fiscal, comprova 2
ex3ta aplica 3o des recursas retebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, propesio ao $rgdoConcessor.

LOCAL e DATA: jaba sl de)‘-.’,;ia de 2020
DIRIGENTE: ' @1‘ JOSE DE ALVETDA LitiA

{nome, targo e assinatura)
CONTADOR/N2 CRC JOAD CARLOS DE ARRUDA RIVERA / CRC ;SF;S?EJ;;_-‘C;S
{nome, cargp @ 2ssinatura)
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Piiblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba,20 de maio de 2020

Oficio n® 77 /2020
A Secretaria da Cidadania/SECID
Secao de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
NOTA EXPLICATIVA , referentes ao recurso do més de Abril/2020 MUNICIPAL referente as
despesas em prestagio de contas referente ao servigo de Acolhimento de Criangas e
~dolescentes, referentes ao Termo de Colaboragdo/Fomento 2019/21754 :

Segue abaixo a justificativa:

1- Desmembrado os valores solicitados da nota fiscal n° 43920 — Mercado
Vera Cruz de 30/04 referente a géneros alimenticios e materiais de
consumo. Segue em anexo a planilha atualizada.

2- Os valor dobrado de R$235,00 da nota pag seguro foi um erro do
fornecedor ao entender que poderiamos pagar em parcelas pelo servico
prestado e quando foi informado que essa opgéo nao & possivel emitiu o
outro boleto ficando o valor do servigo dividido em dois boletos.

3- A diferenca de saldo & devido a utilizagéo do valor com as despesas nao
relacionadas nessa prestacéo de referéncia.

Sem mais, subscrevemo-nos

- "ﬂ'q' 0;-_',\‘3‘5
Cintia Mgw @@?’%mﬁ%s Lima Pires
Supems‘ﬁra de Projetos

Rua José Tétora,114-Central Parque-CEP:18051-005- Sorocaba/SP

Fone: 55 15 3211.1854

Email; momunes@hotmail.com Paginal
Site: www.momunes@hotmail.comfacebook: facebook.com/mmndesorocaba




2810512020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica D\/g)\
S

Niimero da Nota
). "":I'? Prefeitura de Sorocaba 000000601

Data e Hora de Emisséo
skd BAFAZENDR 13/04/2020 20:21:54

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cidigo de Verfficacio
86afe286

o
7
3 l"w\""

W RE

“’i'
#
.I \ﬁ;“ 8

_ PRESTADOR DE SERVICOS
i Nome/Razdo Social: ANDERSON APARECIDO DE QUEIROZ 29004625844
‘ | CPF/CNPJ: 12.901.913/0001-68 Inscrigio Municipal : 600370650
i Endereco: RUA DOUTOR IVO LINDENBERG QUINTANILHA, N°105 - JARDIM GUADALAJARA - CEP:18045-550
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CPF/CNPI: 03.778.458/0001-64

Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-270

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: andyyqzz@gmail.com
DISCRIMINACAOC DOS SERVICOS

Descricdo:
VIGD DE GRADES DE PROTEGAO
_Irributével
T SIM

Qtdal Unitério R$| Totai R3]
1

Etﬂ‘n
ERVICOS PRESTADOS 235,0 235,00

Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboragdo n® 21754/2019

R$__o235, OO

“~ PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R 235,00

Valor Total das Dedugies: se de Calculo: Aliquota: Valor do 1SS:
R$ 0,00 R$ 235,00, 0,00% R$ 0,00

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL MEI
Lacal da Prestaco do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SORCCABA/SP
Recolhimento; ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 253900100 - Servicos de usinagem, tornearia e solda
Servico: 1405 - Restauragio, recondicionamento, acondicionamento, pintura, beneficiamento, lavagem, secagem, tingimento,

galvanoplastia, anodizagio, corte, recorte, plastificacdo, costura, acabamento, polimento e congéneres de objetos quaisquer.

AR



28/05/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica J)bj@\

Némero da Nota
¢ %;f?'i.‘-?*? Prefeitura de Sorocaba 00000002

i fxﬂr‘ Data e Hora de Emissdo
5 ‘a SECRETARIA DA FAZENDA 13/04/2020 20:28:45
&2+ NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cédigo de Verificagio

f8ch378a

PRESTADOR DE SERVIGCOS

e ¢ Nome/Razio Social: ANDERSON APARECIDO DE QUEIROZ 29004625844

CPF/CNPJ: 12,901.913/0001-68 Inscricio Municipal : 000370650

i ' Enderego: RUA DOUTOR IVO LINDENBERG QUINTANILHA, N°105 - JARDIM GUADALAJARA - CEP:18045-550
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORCCABA

CPF/CNPI: 03.778.458/0001-64

Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-270

Municiplo: SOROCABA UF: SP E-mail: andyygzz@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
EERVICOS DE GRADES DE PROTEGAD

Tributavel El:m Qtde] Unitario Total RS
SIM RVICOS PRESTADDS 1] 235,00 235,00

Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboragao n® 21754/2019

R$__R35,00

-~ PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0006%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
' R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 235,00
Valor Total das Dedugdes: Base de Cdlculo: Aliguota: Malor do ISS:
R$ 0,00 R$ 235,00 3,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2020 TributacZo: TRIBUTAVEL MEL
Local da Prestzgdo do Servigo: SOROCABA/SP Inddéncia: SOROCABA/SP
Recothimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 253900100 - Servicos de usinagem, tornearia e solda
Servigo: 1405 - Restauragdo, recondicionamente, acondicionamento, pintura, beneficiamento, lavagem, secagem, tingimento,

galvanoplastia, anadizacdo, corte, recorte, plastificagdo, costura, acabamento, polimento e congéneres de objetos quaisquer.




Extrato investimentos financeiros - mensal

Y,

G3360719092530131
07/05/2020 19:53:00

EMPRESA
(Cliente ) ]
Agéncia 6511-0
Conta 17638-9 MOVIMENTO M N SOROCABA

Més/ano referéncia

MAIO/2020

(BB Automitico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data  Histérico Vaior Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2020 SALDO ANTERICR 19.174,57 1.915,533504
04/05/2020 RESGATE 10.982,45 1.00 1.097.218312 10,010268537 B818,315192
Aplicagao 27/03/2020 1.352,37 0,15 135,113589
Aplicagao 03/04/2020 9.630,08 0.85 962,104723
05/05/2020 RESGATE 3.805,42 0,38 380,178410 10,010510801 438136782
Apiicagao 03/04/2020 3.805.42 0,36 380,178410
0R/N5/2020 RESGATE 2.053,73 0,20 205,173304 10,010707811 232,963478
Aplicagao 03/04/2020 2.083,73 0,20 205,173304
07/05/2020 SALDO ATUAL 2.332,18 - 232,963478 232,963478
\ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 19.174,57
APLICAGQES (+) 0,00
RESGATES (-) 16.841,60
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,77
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,56
10F () 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,79
SALDO ATUAL = 2.332,18
Disponivel p/ Resg = 2.331,93
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,22
IR complementar = 0,03
IOF estimado = 0,00
| Aplicacdes em ser |
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
03/04/2020 909.651.103 17.81542 1.780,419915 232.963478

! Valor da Cota

30/04/2020 10,010043253
07/05/2020 10,010924275
| Rentabilidade

No més 0,0088

No ano 0,3216
Ultimos 12 meses 11,7353

[ VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE

Projeao para 07/05/2020 - Cota: 10,010924275

Transagdo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

P



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ¥ g‘j
SECRETARIA DA CIDADANIA e
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP 3‘*‘/;‘ -
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Parcerias

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 26/05/2020

Organizacdo: MOMUNES

Servigo: ACOLHIMENTO CRIANCA SAO JOSE
Fonte de recurso: | MUNICIPAL

Competéncia: ABRIL

Valor: R$ 52.200,00

Em andlise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugéo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagéo desta.

78
- coneid
Patricia daSilva Qlivaira . N«*‘/Sa'.‘ms\:e“e‘
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